

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 36 46 39 88**

**ASBA Danmark ApS**

**Vestergade 20, 1.**

**4600 Køge**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017

---

Alexander Aschenbach  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASBA Danmark ApS Vestergade 20, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 46 39 88
	Stiftet: 16. december 2014
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alexander Gabriel Aschenbach
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Park Alle 290, 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	ASBA AB

## Hovedtal

---

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	2.944	1.403
Resultat af ordinær primær drift	1.591	600
Finansielle poster, netto	42	-7
Årets resultat	1.270	450
<b>Balance:</b>		
Balancesum	6.575	3.211
Egenkapital	1.770	500



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at sælge slik til engros- og detailsalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.270 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>16/12 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.943.979</b>	<b>1.403.259</b>
1 Personaleomkostninger	-1.352.675	-803.208
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.591.304</b>	<b>600.051</b>
Andre finansielle indtægter	74.881	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.024	-7.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.633.161</b>	<b>592.897</b>
2 Skat af årets resultat	-363.066	-143.139
<b>Årets resultat</b>	<b>1.270.095</b>	<b>449.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.270.095	449.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.270.095</b>	<b>449.758</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.881	438.735
3	Tilgodehavende selskabsskat	32.934	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.829	0
	Tilgodehavender i alt	<u>694.644</u>	<u>438.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.879.976</u>	<u>2.772.633</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.574.620</b></u>	<u><b>3.211.368</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.574.620</b></u>	<u><b>3.211.368</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.719.853	449.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.769.853</b>	<b>499.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.913	15.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.673	682.610
Selskabsskat	0	148.292
Anden gæld	4.125.181	1.865.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.804.767	2.711.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.804.767</b>	<b>2.711.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.574.620</b>	<b>3.211.368</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<b>1/1 2016 - 31/12 2016</b>	<b>16/12 2014 - 31/12 2015</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.288.449	750.274
Pensioner	47.118	43.192
Andre omkostninger til social sikring	5.112	2.970
Personalemkostninger i øvrigt	11.996	6.772
	<b>1.352.675</b>	<b>803.208</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	363.066	143.139
	<b>363.066</b>	<b>143.139</b>
	<b>31/12 2016</b>	<b>31/12 2015</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	-148.292	0
Regulering af tidligere års skat	2	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	148.290	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-363.066	-143.139
Betalt acontoskat for indeværende år	396.000	0
Rentetillæg	0	-5.153
	<b>32.934</b>	<b>-148.292</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	449.758	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.270.095</u>	<u>449.758</u>
	<u><b>1.719.853</b></u>	<u><b>449.758</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december udør 13 t.kr.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.